
Specialista na technologii vstřikování plastů s AJ
 45 000 - 60 000 Kč

 Prostějov       

Základní informace
Hledáte rozmanitou práci, kde využijete svůj potenciál a budete moci přispět k inovacím a zlepšením ve
výrobě? Máme moderní technologie, úspěšný business, přátelské kolegy a zázemí, kde budete růst. Ozvěte
se nám, sejdeme se a zjistíte, že to u nás rozhodně stojí za to!

Náplň práce
práce hlavně ve výrobě - hledání zlepšení, inovací, příležitostí  
čeká vás i práce v kanceláři a pravidelné cally s kolegy  
implementace nových řešení a technologií  
spolupráce napříč celou společností  
analýzy a jejich vyhodnocování - report na poradách  
snižování nákladů a zvyšování kvality  
práce s layouty a dostupnými technologiemi  

Požadavky
SŠ/VŠ technického zaměření  
předchozí praxe ve výrobní společnosti jako technolog/procesní inženýr  
znalost technologie vstřikování plastů  
AJ pro komunikaci s kolegy (hlavně emailem)  
ŘP sk. B 

Nabízíme
zaučí vás kolega a budete mít ku pomoci adaptační plán  
pružná pracovní doba  
odborné a jazykové kurzy pro aktivní zájemce  
pravidelné odměny nejen na konci roku  
příspěvek na volnočasové aktivity  
stravenkový paušál  
možnost se posunout v případě zájmu na vyšší posty (plná podpora)  
a další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


